
REGISTRO GENERALE N. 8 del 11/01/2023 

 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 8 del 11/01/2023 

DETERMINAZIONE N. 2 del 11/01/2023 
PROPOSTA N. 8 del 11/01/2023 
 
OGGETTO: Ampliamento cablaggio della biblioteca comunale - completamento: liquidazione spesa 

in favore della Punto Informatica di Fabrizio Ledda con sede a Macomer. CIG 
ZD4385B9D6 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 03/01/2023, di conferimento incarico di responsabile del Servizio 

Finanziario alla Sottoscritta per il periodo dal 1^ gennaio 2023 fino alla fine del mandato; 

Richiamate le determinazioni: 

- n. 68 del 22/09/2021, con la quale è stato affidato alla ditta Punto Informatica di Fabrizio Ledda 

l’ampliamento del cablaggio della biblioteca comunale, e assunto l’impegno complessivo di spesa di Euro 

2.122,80; 

- n. 81 del 18/11/2021, di liquidazione della spesa di cui sopra, per lavori regolarmente eseguiti dalla ditta nel 

periodo 21/10/2021 – 03/11/2021; 

Considerato che gli spazi destinati alla biblioteca risultano ampliati per l’utilizzo di n. 2 stanze e un andito, 

al piano terra dell’immobile sito in Via Roma 49, precedentemente occupati dalle attività del centro di 

aggregazione sociale; 

Ritenuto necessario estendere il cablaggio anche ai nuovi ambienti; 

Richiamata la determinazione n. 70 del 28/10/2022, con la quale è stato affidato alla ditta Punto Informatica 

di Fabrizio Ledda il completamento dell’ampliamento del cablaggio della biblioteca comunale, per una spesa 

di Euro 1.390,00 + IVA al 22%, come da Suo preventivo acquisito al prot. del Comune n. 5308 del 

27/10/2022, così dettagliato: 

o realizzazione di n° 6 punti rete cat. 6, 

o fornitura e installazione switch 24 porte gigabit, 

o fornitura e cablaggio pannello di permutazione cat. 6 24 porte, 

o posa dei cavi entro controsoffitto esistente e canaletta in pvc, 

o foratura solaio per collegamento tra armadio rack primo piano e nuovi spazi al piano terra; 

Accertato che la ditta ha effettuato i lavori nel mese di dicembre 2022, come da verifica effettuata in data 

16/12/2022; 

Vista la fattura elettronica n. 3 del 02/01/2023, acquisita al prot. del Comune n. 21 del 02/01/2023, di 

complessivi Euro 1.695,80 IVA compresa, emessa dalla ditta Punto Informatica di Fabrizio Ledda; 

Verificata la regolarità della prestazione; 

Visto il D.U.R.C. On Line regolare, richiesto sul sito web dell’INAIL in data 16/09/2022 con scadenza 

validità 14/01/2023, acquisito in sede di affidamento; 
 

DETERMINA 
 

- di liquidare alla ditta Punto Informatica di Fabrizio Ledda, con sede in Via XX Settembre 12 - 08015 

Macomer (NU) C.F. LDDFRZ83L18A192I P.I. 01323090918, la somma complessiva di Euro 1.695,80 IVA 

al 22% compresa, a saldo della fattura elettronica n. 3 del 02/01/2023 emessa per il completamento 

dell’ampliamento del cablaggio della biblioteca comunale - CIG ZD4385B9D6; 

- di imputare la spesa suddetta sul cap. 4480/1 codice di bilancio 05.02.1.03 “Spese per funzionamento 

biblioteca” IMP. N. 470/1 Residui 2022; 

- di pagare sul c/c/b IBAN IT91R0306985342100000001268. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 8 del 11/01/2023 

ATTESTA 
 

l’obbligo di pubblicità nelle modalità previste dal D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Amministrazione Trasparente”. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa Antonella Careddu 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 2 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 8 del 11/01/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAREDDU ANTONELLA in data 
11/01/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del TUEL 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 8 del 11/01/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAREDDU 
ANTONELLA  il 11/01/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 10 

 
Il 11/01/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 8 del 11/01/2023 con 
oggetto 
 
Ampliamento cablaggio della biblioteca comunale - completamento: liquidazione spesa in favore della 
Punto Informatica di Fabrizio Ledda con sede a Macomer. CIG ZD4385B9D6 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del Decreto Legislativo T.U.E.L. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CAREDDU ANTONELLA il 11/01/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


